

Bechmann Engineering ApS
Spinderigade 11E, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 91 35 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jacob Bechmann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechmann Engineering ApS
Spinderigade 11E
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 91 35 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Bechmann Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som rådgivende ingeniører inden for informationsteknologi og elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.092 kr. mod 54.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.138 kr. mod 46.706 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-37.092	54.102
Andre finansielle indtægter	174	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220</u>	<u>-514</u>
Resultat før skat	-37.138	53.592
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.886</u>
Årets resultat	<u>-37.138</u>	<u>46.706</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.706
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.138</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-37.138</u>	<u>46.706</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	454	0
Tilgodehavender i alt	<u>454</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>41.926</u>	<u>87.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.380</u>	<u>87.416</u>
Aktiver i alt	<u>42.380</u>	<u>87.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-4.322	32.816
	Egenkapital i alt	<u>35.678</u>	<u>72.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	0	4.886
	Anden gæld	452	3.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.702</u>	<u>14.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.702</u>	<u>14.600</u>
	Passiver i alt	<u>42.380</u>	<u>87.416</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.890	26.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.706</u>	<u>46.706</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	32.816	72.816
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.138</u>	<u>-37.138</u>
	<u>40.000</u>	<u>-4.322</u>	<u>35.678</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>514</u>
	<u>220</u>	<u>514</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
